

יום 1 - ת"א ← איסטנבול; מסגד סולמנייה, וקרן הזהב

ניפגש בנמל התעופה בן גוריון, לטיסה ישירה לאיסטנבול (Istanbul) העיר הגדולה ביותר בטורקיה, אשר שימשה כעיר הבירה של אימפריות שונות ואשר שוכנת על מפגש היבשות אירופה ואסיה. לאחר הנחיתה וסידורים פורמליים בשדה התעופה נתחיל בתצפית פנורמית מאחת הגבעות בצד האסייתי, על העיר היפה איסטנבול, השוכנת על גדות ים השיש, בין שתי יבשות, ומעוטרת במגדלים מודרניים לצד צריחי מסגדים עתיקים, וחוצה אותה מיצר הבוספורוס המרשים. נמשיך לביקור בגשר גלאטה, הגשר המתרומם הגדול בעולם, החוצה את קרן הזהב, לשון ים המחלק לשניים את החלק הארופאי של איסטנבול, ונאפשר זמן חופשי לאכול את הדג המפורסם בלחם הנמכר בסירות במזח אמינונו, וכן להנות מהשוק המצרי הנחשב לאחד משווקי התבלינים הטובים בעולם, אשר עטוף בשווקי עתיקות ומתחמי קניות. נסיים במסגד סולמנייה, ונבקר ביצירת המופת האדריכלית העות'מאנית, וכן בחצר בו קבורים גדולי הסולטאנים, כמו סולימאן המפואר ומשפחתו. בערב נצא לסיור במדרחוב איסטיקלל, השוקק מקומיים ותיירים סקרנים מכל רחבי העולם ונותיר בו זמן פנוי להתפעל ממוכרי הגלידה המפורסמים ומשלל החנויות שבו.

יום 2 - איסטנבול: העיר העתיקה ← הבזאר הגדול

לאחר ארוחת הבוקר, ניסע לחלקה העתיק של העיר איסטנבול. נסייר רגלית בעיר העתיקה בין האתרים המפורסמים בעולם, ונתחיל בצפייה על "איה סופיה" (החכמה הקדושה), הכנסייה שהפכה למסגד מרשים וכיום משמשת כמוזיאון. נצפה על המסגד הכחול (מסגד סולטן אחמט), בעל ששת הצריחים. נסייר בהיפודרום העתיק שהיה מרכז העיר בתקופה בה נקראה בשם קונסטנטינופול ובו נמצאים אובליסקים מהעת העתיקה. נמשיך לעמוד קונסטנטינופול אשר לפי האגדה קבורים תחתיו חלקים מהצלב עליו נצלב ישו וכן הגרזן שאיתו בנה נח את התיבה. בדרכינו נחלוף בחנות הדגל לייצור הממתק המקומי 'ראחאת לוקום' שם נוכל לטעום סוגים שונים של הממתק. נסיים בביקור ב'בזאר הגדול', חוויה אותנטית של המולה טורקית, ונותיר זמן פנוי לקניות בין החנויות הסגוגיות.

יום 3 - איסטנבול: ארמון הדולומבחצ'ה ← רובע האומנים ← שיט בבוספורוס

לאחר ארוחת הבוקר, נבקר בארמון הדולומבחצ'ה המרהיב שבו התגוררו הסולטאנים האחרונים, נסייר בין חדרי הארמון המפואר ונתפעל מהאושר, השפע, עיטורי הזהב והשיש, הנברשות המפוארות וגני הנאים. לאחר מכן נבקר ברובע האומנים אורתקוי, רובע הבילויים הטרנדי של איסטנבול, בו נאפשר זמן חופשי להנות מקניות או ארוחת צהריים באחת המסעדות המעולות שבאזור. נסיים בשיט על מיצרי הבוספורוס, אשר מפרידים בין יבשת אסיה לאירופה ומחברים את הים התיכון עם הים השחור, במהלך השיט נצפה על הגשרים הענקיים המחברים בין היבשות וכן על מצודת רומלי, וכן בארמון הטופקאפי.

יום 4 - בורסה וגוליאזי

לאחר ארוחת הבוקר, נצא בנסיעה לכיוון העיר בורסה (Bursa) שנחשבת לאחד ממרכזי הסחר הגדולים של איסטנבול ומהווה פנינת טבע של טורקיה אשר זכתה לפרסום מחודש בעקבות הסדרה הכלה מאיסטנבול. העיר שוכנת למרגלות הר אולודג (Uludag) אתר הסקי המפורסם. עם ההגעה לעיר נתחיל את סיורנו בביקור במסגד עותמני עתיק ביותר 'המסגד הירוק' ונבקר בקבר בו טמונים חלק ממיסדי השושלת העותמאנית. נמשיך לביקור בשוק המשי העתיק בן ה-500 שנה, 'קוזהאן'. נמשיך בביקור בכפר הדייגים גוליאזי (Golyazi) שמשמעו הנשים הדייגות, הנמצא על לשון יבשה באגם אולואבט. נצטלם על רקע עץ דולב עתיק, ונשוט באגם בסירות. לאחר מכן נסייר בכפר ויתאפשר זמן חופשי לשיטוט באיזור. בתום הסיור נחזור למלוננו באיסטנבול.

יום 5 - איסטנבול ← קניות ← ת"א

לאחר ארוחת הבוקר במלון נשלים את הביקור שלנו באיסטנבול - בהתאם לשעת הטיסה נותיר זמן לקניות בשווקים הסגוגיים של איסטנבול ולאחר מכן העברה לשדה התעופה לטיסה חזרה לתל אביב